
Montáž trakařové nástavby
Před montáží vyjměte pojistku Motúčka.

obr. 1 Z Motúčka demontujte pomocí křížového 
šroubováku a klíče OK13 šrouby držící korbu a opěrku 
korby.

obr. 2  Sejměte korbu i opěrku s podložkami a všechny 
demontované díly uschovejte pro budoucí použití.
obr. 3  V trubkové konstrukci trakařové nástavby (a) 
jsou připraveny otvory pro upevnění k rámu Motúčka :
- čtyři otvory ve spodní části 
- tři otvory v čelní šikmé ploše
obr. 4  Do dvou čelních otvorů a otvorů spodní   
části  tj. v místech kde byla upevněna korba 
náleží šrouby M8x40 (b).
Přičemž šrouby v čelních otvorech upevníme
pomocí podložek a matek  dříve demontovaných .
obr. 5 K trakařové nástavbě patří trubková 
vzpěra (c).
obr. 6  Před její instalací vyjměte záslepky 
na  rámu  před kolem.
obr. 7  Vzpěru umístěte mezi přední oblouk rámu 
Motúčka a vrchní trubku konstrukce
trakařové nástavby.
Upevněte  ji dvěma šrouby  s  šestihrannou  
hlavou, o velikostech M8x40  a  M8x35 , 

oba včetně pruž. podložky (d).   
obr. 8  Nyní je možné Motúčko s takto namontovanou  
nástavbou používat.
obr. 9 Chceme-li použít s trakařovou nástavbou 

Vidle Herkules, pak  je nutné pro jejich 
montáž nejprve demontovat trubkovou vzpěru.

Herkules.

1 2

4

4

3

4

5 6 77

98 8

a

b

c

d


